

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry

Toimintakertomus vuodelta 2019

Yhdistyksemme täytti vuonna 2019 kunniakkaat 18 vuotta. Tätä merkkipäivää juhlimme Kiteellä, jossa oopperalaulajien Maria ja Matti Turusen sekä Armaan Madarin konsertti veti kirkon lähes täyteen! Toimintaideanamme onkin ollut järjestää myös yleisötilaisuuksia, joissa voimme toisillekin kertoa sotaorvoista ja heidän kohtaloistaan. Toinen tällainen suuri tilaisuus oli Joensuun seurakuntakeskuksessa Isänpäivänä, jossa psykoterapeutti ja kirjailija Saara Kinnunen ja teologian tohtori Harri Koskela puhuivat Isän kaipuusta ja isän merkityksestä seurakuntasalin täyttäneelle yleisölle. Seurakunnat olivat molemmissa tapauksissa tärkeinä yhteistyökumppaneina.

Myös eri veteraanijärjestöjen kanssa on ollut mieluista yhteistyötä, mm. yhteinen kirkkopyhä Lieksassa, jossa sotaorvot palvelivat eri tehtävissä ja meidät otettiin muutenkin koskettavalla tavalla huomioon. Veteraanijärjestöt ovat siirtymässä perinneaikaan ja Pohjois-Karjalan Sotaorvot on kutsuttu jäseniksi myös Sotien 1939-45 Joensuun Perinnetoimikuntaan sekä perustettavaan koko maakuntaa käsittävään Alueneuvottelukuntaan.

Vaikka kaatuneitten Omaisten Liiton tulevaisuusstrategia ulottuu vuoteen 2030, tosiasia on, että meidänkin yhdistyksemme jäsenmäärä väistämättä vähenee kuolematapausten ja voimien heikentymisten ja sairastumisten myötä – ollen kuitenkin vielä 275 henkeä.

Nuorempaa sukupolvea pitäisi välttämättä saada mukaan meidän vanhempien tueksi, sillä sotaorpojen keski-ikä on jo 80 vuotta. Sotaleskiä on KOL:n rekisterissä enää 34.

Pääliitossammekin on jo perustettu oma Perinnetyöryhmä, johon puheenjohtajamme kuuluu. Nyt on kuitenkin vielä toiminnan aika, sillä seuraavaksi kolmeksi vuodeksi STEA, entinen RAY, on myöntänyt määräraha KOL:lle sotaorpojen toiminnallisten ryhmien ja hyvinvointitapahtumien järjestämiseksi. Oma yhdistyksemme on lupautunut mukaan tähän projektiin, jota johtaa apunamme KOL:n palkkaama koordinointi päällikkö. Näin voimme saada rahallista tukea erilaiseen virkistystoimintaan, teatteriretkiin, hyvinvointitapahtumiin, luentoihin ja vertaistukiryhmiin, joihin voi sisällyttää sekä psyykkistä että fyysistä kuntoutusta. Puheenjohtajamme kuuluu KOL:n varapuheenjohtajana myös Etuustyöryhmään, joka taistelee koko ajan eduskunnan myöntämän lakiin perustuvan yksilöllisen kuntoutuksen puolesta. Veteraaneilta emme halua mitään pois, he ovat kaiken tuen ansainneet, mutta nyt on korkea aika nähdä myös sotaleskien ja sotaorpojen uhri ja työ vapaan isänmaamme puolesta. Yli 300 aloitetta on näinä vuosina tehty eduskunnalle sotaorpojen kuntoutuksen aikaansaamiseksi ja ensimmäisen kerran joulukuussa eduskunta äänesti täysistunnossa kansanedustaja Paula Risikon aloitteen pohjalta sotaorpojen kuntoutuksesta. Vielä asia ei mennyt läpi, mutta jälleen olemme tekemässä uutta aloitetta seuraavan vuoden budjettiin.

Yhteistyössä on voimaa, SE nähtiin myös Sotkamossa pidetyillä KOL:n Hengellisillä ja kulttuuripäivillä, joihin osallistui yli 450 sotaorpoa etelästä pohjoiseen ja meidänkin yhdistyksestämme linja-autoretkikunta. Oma joulujuhlamme on aina vuoden suosituin

tapahtuma ja nytkin se veti Joenuun Kiesa-ravintolan täyteen. Ruoka oli hyvää ja laulu ja musiikki raikui hanuritaiteilija Arto Tarkkosen mukaansa tempaamassa johdossa. Tarvitsemme positiivista mieltä ja yhteyden kokemista, joka karkottaa yksinäisyyden ja orpouden ikävän.

Jäsenmäärän kehitys

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 275 jäsentä. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden aikana 32 jäsenellä, joista 8 sotaorpoa on kuollut. Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen 1 henkilö. Liiton sääntöjen mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan eronneeksi. Monet ovat myös eronneet sairauden vuoksi eivätkä enää jaksaa osallistua toimintaan ja tapahtumiin. Onhan meidän keski-ikä jo 80 vuotta.

2. HALLINTO

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt

Keijonen Aune-Inkeri	Puheenjohtaja	Liperi
Hyvärinen Pirjo	Varapuheenjohtaja	Joensuu
Karttunen Martta	Sihteeri	Joensuu
Mastola Raili	Taloudenhoitaja	Joensuu
Hakulinen Untamo	Hallituksen jäsen	Joensuu
Immonen Leila	”	Joensuu
Kolehmainen Pirkko	”	Joensuu
Lintunen Kalle	”	Tohmajärvi
Mustajärvi Pertti	”	Joensuu
Riissanen Toini	”	Joensuu
Kuronen Toivo	”	Kitee
Turtiainen Liisa	”	Tohmajärvi

2.2 Hallituksen kokoukset

1.	28.1.2019	Joensuu, Ev.lut srk.keskus
2.	17.2.2019	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
3.	06.5.2019	Joensuu, Ev. lut.srk.keskus
4.	06.8.2019	Martta Karttusen kotona
5.	26.9.2019	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
6.	12.11.2019	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus

Toiminnantarkastajana on ollut Anja Kortelainen Joensuusta varalla Eira Hirvonen Joensuusta

2.3 Yhdistyksen vuosikokous

pidettiin 17.2.2019 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa. Kokoukseen osallistui 18 yhdistyksen jäsentä.

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen Erkki Pesonen kertoi aiheesta: Suomen hevonen sodassa ja rauhan töissä. Yleisöä oli noin 30 henkeä.

Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana keskuudestamme kymmenen poisnukkuneen jäsenen muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan heitä.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen.

2.4 Tiedotustilaisuudet

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri tilaisuuksissa ja retkillä. Monet yhdistyksemme järjestämät tilaisuudet ovat olleet avoimia kaikille.

2.5 Kaatuneitten muistopäivää

vietettiin 19.5.2019 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoitukseen sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta.

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelupartiossa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja edustivat Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen ja Kaisa Hassinen Joensuun Kaatuneitten Omaisista. Kaatuneitten omaisten lippua kantoi sotaorpo Pertti Mustajärvi. Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. seurakuntakeskuksessa klo 13. missä koskettavan juhlapuheen piti rovasti Aune-Inkeri Keijonen, lausuntaa esitti Jarmo Mäkelä ja musiikista huolehti Savo-Karjalan Maanpuolustussoittokunta.

Tohmajärvellä Liisa Turtiainen edusti sotaorpoja seppelupartiossa.

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpo yhdistysten toimintaan. Aune-Inkeri Keijonen on ollut Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen varapuheenjohtaja vuodesta 2016 ja valittiin edelleen seuraavaksi kolmeksi vuodeksi.

Valtakunnallinen sotaorposeminaari 7.2. Lahdessa. Yhdistyksestämme ei ollut osallistujia tällä kertaa.

Ensimmäisen puheenjohtajamme Jorma Mikkosen 80-vuotissyntymäpäivät 16.3. Laulutalolla Joensuussa. Pirjo Hyvärinen ja Martta Karttunen edustivat yhdistystämme juhlassa.

KOL:n Varsinainen Liittokokous Kuopion Musiikkikeskuksessa 26.4. Kokoukseen osallistuivat vuosikokouksen valitsemina edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Pirjo Hyvärinen, Martta Karttunen ja Kalle Lintunen.

Savonlinnan sotaorpojen puheenjohtaja Juhani Hämäläisen hautajaiset 14.6. Savonlinnassa. Aune-Inkeri Keijonen edusti yhdistystämme hautajaisissa. Juhani Hämäläinen osallistui retkellemme Karjalan Kannakselle edellisenä kesänä.

21. – 22.9. KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Sotkamossa Holiday Club

Katinkullassa.. Matka tehtiin Tilausliikenne Karhun linja-autolla, joka lähti Kiteeltä klo 9, kulki Tohmajärven kautta Joensuuhun, mistä lähdettiin klo 10 kohti Sotkamaa.

Yhteiskuljetuksessa oli 24 henkeä, joista 4 henkeä oli Etelä-Karjalan sotaorvoista. Omalla autolla tuli 6 henkeä, joten Pohjois-Karjalasta osallistujia oli kaikkiaan 26 henkeä.

Edestakainen matka maksoi 50 €/hlö, yhdistys maksoi osallistumismaksun sekä kuljettajan osallistumisen ja majoituksen. Osallistuimme molempien päivien tilaisuuksiin, lauantain Iltajuhlaan, sunnuntaina Juhlamessuun Sotkamon kirkossa, missä seppelpartion lähettäjänä oli yhdistyksemme puheenjohtaja, rovasti Aune-Inkeri Keijonen sekä Pääjuhlaan Katinkullan juhlasalissa. Ohjelma oli erittäin monipuolinen ja koskettava. Päätössanat lausui Aune-Inkeri Keijonen Kaatuneitten Omaisten Liiton varapuheenjohtajana.

Kaikki olivat tyytyväisiä tähän Kaatuneitten Omaisten Liiton ja Kainuun sotaorpojen järjestämään mieleenpainuvaan ja monipuoliseen tapahtumaan sekä majoitukseen Katinkullassa.

Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen, Martta Karttunen, Pirkko Kolehmainen ja Toini Riissanen. Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. Tähän tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita.

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä

Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan hallituksessa sotaorpoja on edustanut Martta Karttunen. Joensuun kansalaistoimikunnan lakattua vuonna 2019, yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Joensuun perinnetoimikunnassa. Olemme jäsenyhdistyksenä myös Karjalan Poikien Killassa.

Ensimmäinen puheenjohtajamme Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan sekä Jr 9:n Perinneosastoon.

Sotien 1939-45 P-K:n Perinneyhdistyksen Alueellisen neuvottelukunnan kokous

3.1. Aune-Inkeri Keijonen osallistui kokoukseen ja hänet valittiin jäseneksi neuvottelukuntaan edustamaan sotaorpoja.

Ystävänäpäiväkonsertti Rantakylän kirkossa 14.2. Tähän sotainvalidipiirin järjestämään konserttiin osallistui noin 10 sotaorpoa.

Suomen Sotaveteraaniliiton 53. sotaveteraaniviikon AVAUSJUHLA ja Joensuun Sotaveteraaniyhdistyksen 60-vuotisjuhla 9.3. Carelia-salissa. Valtakunnallisen sotaveteraaniviikon avauksen suoritti Sotaveteraaniliiton puheenjohtaja Erkki Heikkinen ja juhlapuhujana oli Kaatuneitten Muistosäätiön puheenjohtaja kenraaliluutnantti evp Esa Tarvainen. Seppelpartion sankarihaudoille lähetti rovasti Juhani Sainio. Musiikista

vastasivat Rakuunasoittokunta, johtajana musiikkimajuri Riku Huhtasalo, oopperalaulaja Matti Turunen, sellotaiteilija Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian sekä Tulliportin normaalikoulun lapsikuoro. Päätössanat lausui Jorma Mikkonen. Myös sotaorvot osallistuivat juhlaan.

Karjalan Poikien Killan vuosikokous Nepenmäen koululla 14.3. Aune Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja kokouksessa.

Joensuun perinnetoimikunnan perustamiskokous 23.4. Veteraanien toimistolla. Martta Karttunen osallistui kokoukseen.

Joensuun perinnetoimikunnan perustamiskirjan allekirjoitusilaisuus 22.5. Veteraanien toimistolla. Sotaorvot kuuluvat perinnetoimikuntaan ja Aune-Inkeri Keijonen yhdistyksemme puheenjohtajana oli yksi allekirjoittajista. Perinnetoimikunnat vastaavat tulevaisuudessa kansallisten juhlien järjestämisestä kansalaisjuhlatoimikunnan lakattua vuonna 2019.

Joensuun perinnetoimikunnan kokoukset 11.9. ja 4.12. Aune-Inkeri Keijonen osallistui kokouksiin.

Joensuun järjestötapaaminen Joensuun kirjastossa 25.4. Raili Mastola edusti sotaorpoja ja kertoi, että kirjaston tiloja voisi käyttää kokoontumiseen.

Kansallinen Veteraanipäivä 27.4. Valtakunnallinen juhla pidettiin Kuopion Musiikkikeskuksessa. Aune-Inkeri Keijonen osallistui juhlaan. Joensuussa Lipunnosto ja kenttähartaus pidettiin Taidemuseon sisäpihalla ja Päiväjuhla Ev.lut.srk.keskuksessa ja siihen osallistuivat veteraanit ympäri maakuntaa.

Salomaa-säätiön juhla Tiedepuistossa Louhela-salissa 6.5. Martta Karttunen edusti yhdistystämme juhlassa, jossa Salomaa-säätiö jakoi apurahoja urheilijoille ja veteraanijärjestöille. Yhdistyksemme anoi apurahaa sotaorpojen kuntoutukseen ja saamamme apurahan otimme kiitollisina vastaan ja jaoimme jäsenillemme kuntoutukseen.

Myös Joensuun kaupunki myönsi ensimmäistä kertaa apurahan toimintamme tukemiseksi.

Pohjois-Karjalan Sotainvalidipiirin kiintiössä haimme tuetulle lomalle Huhmarissa ajalle 13 - 18.5 ja 2 - 7.9. Hakijoita oli 6 henkeä.

Avoimien ovien päivä Piparkakkutalossa 11.6. Raili Mastola kävi tutustumassa Piparkakkutaloon ja Kotikartanoyhdistykseen ja kertoi, että siellä olisi mahdollisuus pitää kokouksia liittymällä Kotikartanoyhdistykseen. Jäsenmaksu 30 €/vuosi.

14. Divisioonan perinneyhdistyksen perinne- ja nuorisopäivät sekä Ilomantsin torjuntataistelujen 75-vuotisjuhla Ilomantsissa 10. - 11.8. Aune-Inkeri Keijonen ja

Martta Karttunen edustivat yhdistystämme sunnuntaina Kunniakäynnillä sankarihaudoilla, Jumalanpalveluksessa Ilomantsin ev-lut. kirkossa sekä Pääjuhlassa liikuntahallilla. Ilomantsilaiset sotaorvot olivat osallistuneet myös lauantain tilaisuuksiin.

Maanpuolustusjuhla Kiteellä 4.10. Toivo ja Eeva-Liisa Kuronen edustivat sotaorpoja juhlassa.

Alueellinen Kirkkopäivä Lieksassa 5.10. yhdessä sotainvalidien ja veteraanien kanssa. Matka tehtiin veteraanien järjestämässä yhteiskuljetuksessa eri paikkakunnilta. Klo 9.30 Ortodoksinen liturgia Profeetta Eliaan kirkossa ja klo 10 messu Lieksan kirkossa, missä saarnasi piispa Matti Sihvonen. Erityisesti hänen saarnassaan meitä sotaorpoja kosketti lieksalaisen sotaorvon Hanna Sapattisen tarina kirjastamme ”Vaiettu suru”. Yhtenä tekstinlukijana oli sotaorpo Juhani Varpoila Lieksasta ja ehtoollisavustajana rovasti Aune-Inkeri Keijonen.

Päiväjuhla alkoi ruokailun jälkeen klo 13. Seppelartiossa sotaorpoja edusti Rauha Turunen. Tervehdyssanat lausui kaupunginjohtaja Jarkko Määttänen, juhlapuheen piti kenttäpiispa Pekka Särkiö. Piispa Jari Jolkkosen kirjallisen tervehdyksen esitti Aune-Inkeri Keijonen. Nuoren aikuisen sanan juhlaan toi opiskelija Henriikka Kokkonen ja veteraanien tervehdyksen Professori Veijo Saloheimo. Musiikista vastasi Rakuunasoittokunta johtajanaan musiikkimajuri Riku Huhtasalo. Kirkkopäivän järjestelystä vastasi Pohjois-Karjalan Sotainvalidipiiri yhdessä veteraanien ja Lieksan seurakunnan kanssa.

Eläkeliiton Isänpäiväjuhla Joensuussa Kerhotalolla 13.11. Juhlassa Aune-Inkeri Keijonen piti talvisotaan liittyvän juhlapuheen.

Eversti Vesa Blomqvistin läksiäiset Nepenmäen koululla 3.12. Aune-Inkeri Keijonen edusti yhdistystämme.

3. Retket ja muut osallistumiset

3.1 Teatteri ”Niin kuin Taivaassa – tarina kyläkuorosta” Joensuun kaupungin teatterissa 11.5. Osallistujia oli 22 henkeä.

3.2 Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry:n 18-vuotisjuhlakonsertti Kiteen kirkossa 4.6 klo 19. Yhteiskuljetus järjestettiin Joensuusta Tohmajärven kautta Kiteelle ja monet tulivat konserttiin omin kyydein, joten kirkko oli täynnä yleisöä. Konsertti oli nimeltään ”Karjalan maill` kulta kägönen kukkuu” ja esiintyjinä olivat oopperalaulajat Maria ja Matti Turunen säestäjänään Armaan Madar. Esitysten välissä Aune-Inkeri Keijonen piti koskettavan juhlapuheen. Kiteen seurakunta osallistui konsertin järjestämiseen yhdessä yhdistyksemme kanssa. Ohjelmien myynti tuotti hyvin, mistä olemme erittäin kiitollisia.

3.3 Teatteriretki Liperiin Ristin kesäteatteriin 7.7. klo 13. Esitys oli ” Ei meidän Maija”. Osallistujia oli 28 henkeä ja yhteiskuljetus järjestettiin Joensuusta.

3.4 Isänpäivä 10.11. Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12. Aune-Inkeri puhui, laskimme kukkakimpun sankaripatsaalle, lauloimme Isänmaan virren ja lopuksi Matti Turunen lauloi laulun "Kukkivat kummut" kitaran säestyksellä. Haudoilla oli noin 20 henkeä. Juhla jatkui Joensuun seurakuntakeskuksessa klo 13. Seurakunta tarjosi kakkukahvit. Juhlassa vieraana oli sosiaalipsykologi, psykoterapeutti ja kirjailija Saara Kinnunen. Hän puhui isän kaipuusta kirjoittamansa kirjan pohjalta. Tilaisuudessa puhuivat myös teologian tohtori Harri Koskela ja kirkkoherra Petri Rask. Oopperalaulaja Matti Turunen lauloi ja säesti yhdessä laulettu virret. Tilaisuuteen osallistui noin 120 henkeä. Järjestäjinä olivat sotaorvot ja Joensuun ev.lut. srk.

3.5 Itsenäisyyspäivä 6.12. Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12. Seppelepartiossa oli Aune-Inkeri Keijonen ja Kaatuneitten omaisten lippua kantoi Raimo Virkkunen. Päiväjuhla pidettiin Konservatorion juhlasalissa alkaen klo 13, kahvitarjoilu klo 12 alkaen. Juhlapuheen piti FT Laura Jetsu. Myös muilla paikkakunnilla sotaorvot osallistuivat itsenäisyyspäivän juhlintaan.

3.6. Joulujuhla ke 10.12 klo 14 Ravintola Kiesassa Joensuussa. Yhteiskuljetus järjestettiin Kiteeltä Tohmajärven kautta sekä Juuasta. Osallistumismaksu oli yhteiskuljetuksessa tuleville 40 euroa ja omin kyydein tuleville 34 euroa. Osallistujia oli noin 86 henkeä. Ohjelma oli talvisotahenkinen, hanuritaiteilija Arto Tarkkonen soitti ja lauloi isänmaallisia lauluja ja hän myös säesti yhteislauluja. Eila Pirinen luki isänsä 80 vuotta sitten rintamalta lähettämän kirjeen ja Aune-Inkeri Keijonen luki kaksi juttua vanhenemisestä. Piristuksen juhlaamme toi abiturientti Rosaella Koistinen kertoen elämästään ja tulevaisuudestaan. Hän myös lauloi ja soitti pianolla. Jouluaateria oli erinomaisen hyvä ja hyvin järjestetty. Lopuksi oli perinteisesti arpajaiset.

3.7 Vertaistukiryhmä - toiminta. Vertaistukiryhmä kokoontui kolme kertaa yhteisruokailun merkeissä.

Yhteisruokailu 6.3 Ravintola Pinjassa. Osallistujia 18 henkeä.

Yhteisruokailu 14.5. Ravintola Sulossa. Osallistujia oli 18 henkeä.

Yhteisruokailu 17.10. Asta´S lounasravintolassa. Osallistujia 16 henkeä.

4. Toiminta eri paikkakunnilla

4.1 Lieksan toiminta

Leila Itäranta on osallistunut Lieksan Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan kokouksiin.

Kaatuneitten muistopäivä 19.5. ja Itsenäisyyspäivänä 6.12. osallistuttu seppelepartioihin sankarihaudoilla.

Alueellinen Kirkkopäivä Lieksassa. Osallistujia 12 henkeä.

Osallistuttu veteraanien joulujuhlaan 10.12. Sotaorvoja 14 henkeä.

4.2 Outokummun toiminta

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin kaksi kertaa..
Sotaorpotapaaminen 8.10. Taimi Vainikaisen luona. Osallistujia 10 henkeä.

4.3 Tohmajärven toiminta

Sotaorpotapaaminen Taitotalolla 25.2. Mukana 13 henkeä.

Kaatuneitten Muistopäivänä 19.5. sepeleenlaskussa Tohmajärvellä Liisa Turtiainen.

Konsertti Kiteen kirkossa 4.6.

Hengelliset ja kulttuuripäivät Kainuussa 21. – 22.9. Mukana 2 henkeä.

Itsenäisyyspäivänä 6.12. sepeleenlaskussa Tohmajärven sankarihaudoilla Liisa Turtiainen ja Värtsilän sankarihaudoilla Kalle Lintunen ja Vuokko Väänänen.

Joulujuhla Joensuussa 10.12. Mukana 5 henkeä.

4.4 Ilomantsin toiminta

Ritva Punnonen edustaa sotaorpoja sankarihautatoimikunnassa. Sotaorvot ovat olleet edustettuina sepeleenlaskussa Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä. Yhdistyksemme on maksanut Kaatuneitten muistopäivän sepeleen.

4.5 Kiteen toiminta

Konsertti Kiteen kirkossa 4.6.

Hengelliset ja Kulttuuripäivät Sotkamossa 21. – 22.9. Osallistujia 8 henkeä.

Maanpuolustusjuhla Kiteellä 4.10. Toivo ja Eeva-Liisa Kuronen edustivat sotaorpoja.

Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut yhdyshenkilönä sotaveteraanien toiminnassa a sekä Kiteelle perustettavassa perinneyhdistyksessä. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on ollut sepelepartiossa ja jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla.

5. Tiedottaminen

Vuoden 2019 aikana on lähetetty yksi jäsentiedote. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä, Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden , Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”p-ksotaorvot.fi”.

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.

Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi.

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.

Hallitus